DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PESQUISA AÇÃO
COLABORATIVA COMO INSTRUMENTO DE TRANSFORMAÇÃO DAS PRÁTICAS
ESCOLARES EM EJA de autoria de ELISANGELA ANDRÉ DA SILVA COSTA, ELIANE
DAYSE PONTES FURTADO, FRANCISCA CAMILA ANANIAS DA ROCHA, foi publicado
nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24924

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24924